[image: ]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление

от   09 января 2020 года                                                                             №  2
Об утверждении муниципального задания
МБУ «Куйтежский КДЦ» на 2020год

      Во исполнение ст.69.2 п.3, п.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.9.2 п.7 пп.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в целях совершенствования деятельности администрации Куйтежского сельского поселения и подведомственного ему Муниципального бюджетного учреждения «Куйтежский культурно-досуговый  (Куйтежский КДЦ)»,
администрация Куйтежского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУ «Куйтежский КДЦ» на 2020 г. (приложение 1).
2. Ввести муниципальное задание МБУ «Куйтежский КДЦ» в действие с 01 января 2020 г;
3. Обеспечить размещение муниципального задания МБУ «Куйтежский КДЦ» на 2019 год в сети Интернет на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об учреждениях (www.bus.gov.ru) до 15 января 2020 года;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на директора МБУ «Куйтежский культурно-досуговый центр"   (Ж.Фомина).

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                          Л.А. Хейнонен

image1.emf